



Bokslutskommuniké Zenergy AB (publ) Januari – December 2024

Org. Nr. 556796–2260

Sammanfattning av rapporten – Kvartal 4 2024

<i>Koncernen, belopp i KSEK</i>	Q4 2024	Q4 2023	2024	2023
Rörelsens intäkter	16 804	3 502	21 685	72 950
Resultat för perioden	1 319	-4 569	-13 483	-4 263
Balansomslutning	36 203	28 205	36 203	28 205
Soliditet	37,6%	12,3%	37,6%	12,3%
Likvida medel	6 714	8 367	6 714	8 367
Resultat per aktie, kr	0,20	-0,02	-2,01	-0,02

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet 2024

Zenergy reducerar komplexitet och kostnader genom utökat samarbete med MediusGo

Zenergy har valt att utöka samarbetet med MediusGo, en ledande leverantör av molnbaserade lösningar för automatiserad fakturahantering. Syftet är att effektivisera företagsgruppens hantering av leverantörsfakturor samt skapa förutsättningar för en automatiserad fakturaprocess. Implementering av tjänsten MediusGo innebär en minskad administrativ komplexitet, samtidigt som en automatiserad fakturaprocess frigör tid och sänker kostnader.

Zenergy driftsätter innovativ sol- och energilageranläggning åt Sveafastigheter

Zenergy meddelar att man den 11 oktober 2024 driftsätter och överlämnar en komplett sol- och energilageranläggning på en av Sveafastigheters fastigheter i centrala Falun. Projektet inkluderar installation av solceller, energilager, värmesystem, smart styrning samt en realtidsuppdaterad tjänst för att optimera fastighetens energieffektivitet över tid.

Genom samarbetet med Zenergy vill Sveafastigheter både realisera sina egna hållbarhets- och energieffektiviseringsmål samt uppnå komparabilitet med EU:s klimatmål för 2030.

Zenergy tecknar ramavtal med Tofta Properties AB och etablerar samägda bolag

Zenergy AB och Tofta Properties AB har tecknat ett ramavtal som möjliggör exploatering av upp till 350 energieffektiva bostäder. Leveranser kopplade till ramavtalet kommer att ske genom samägda bolag (joint venture), där Tofta Properties äger 62,5 % och Zenergy 37,5 %. Det totala värdet av hela projektportföljen uppskattas till ca 300 MSEK, där Zenergys del motsvarar 112,5 MSEK. Närmast projekt inom samarbetet är en bostadsetablering på Gotland omfattande 30 bostäder. Byggstart är planerad att påbörjas under Q1/Q2 2025.

Kommuniké från extra bolagsstämma i Zenergy AB (publ)

Zenergy höll den 30 oktober 2024 extra bolagsstämma. De huvudsakliga beslut som fattades var;

Beslut om riktad nyemission

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om en riktad nyemission av högst 469 B-aktier till emissionsinstitutet Bergs Securities AB. Genom nyemissionen kan Bolagets aktiekapital komma att öka med högst 0,469 kronor. Teckningskursen ska vara 0,001 kronor per B-aktie. Bakgrunden till den s.k. utjämningsemissionen är att åstadkomma ett totalt antal B-aktier i Bolaget som är jämnt delbart med sammanläggningkvoten om 500:1 i beslutet om sammanläggning.

Beslut om ändring av bolagsordning

Stämman beslutade att ändra gränserna för antalet aktier i Bolagets bolagsordning från lägst 2 000 000 000 aktier och högst 8 000 000 000 aktier till lägst 4 000 000 och högst 16 000 000. Bakgrunden till ändringen är att kunna utföra beslutet om sammanläggning. Stämman beslutade även i enlighet med styrelsens förslag att ändra styrelsens säte i Bolagets bolagsordning. Styrelsens säte ändrades från Skillingaryd till Stockholm.

Beslut om sammanläggning av aktier

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om sammanläggning av aktier varvid femhundra (500) befintliga aktier ska läggas samman till en (1) aktie (sammanläggning 1:500).

Val av styrelseledamot

Stämman beslutade att för tiden intill slutet av nästa årsstämma välja Sebastian Gustafson till ny ordinarie styrelseledamot.

Zenergy tecknar samarbetsavtal med Samhällsbyggnadsbolaget för energieffektivisering av fastighetsbeståndet

Zenergy har under november ingått ett samarbetsavtal med Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB där Zenergy kommer att analysera, rekommendera och projektleda åtgärder för att göra SBB:s svenska fastighetsbestånd mer energieffektivt. Samarbetet sker inom ramen för Zenergys nya affärsområde, Zenergy – Renewable Energy Solutions™, och utgör ett viktigt steg i att komplettera bolagets befintliga verksamhet inom hållbart modulbyggande.

Zenergy AB tecknar avsiktsförklaring omfattande byggnation av fyra flerfamiljshus till ett värde av 44 MSEK

Zenergy tecknade under december en avsiktsförklaring för utveckling av fyra flerfamiljshus i anslutning till skidorten Branäs. Det totala projektvärdet uppskattas till 44 MSEK. Projekteringen startar omedelbart, och avtal om totalentreprenad väntas tecknas inom två månader.

Zenergy presenterar ny hemsida som markerar bolagets strategiska omvandling och fokus på hållbar tillväxt

Zenergy lanserade under december en ny hemsida som speglar företagets transformation under det senaste halvåret, inklusive förvärven av Kaper Norden AB och Watts 2 You AB. Den uppdaterade webbplatsen lyfter fram bolagets fyra affärsområden: Moving Spaces™, Living Spaces™, Renewable Energy Solutions™ och ZIP Element Solutions™, med ett starkt fokus på energieffektivitet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång**Zenergy publicerar rättelse avseende delårsrapporten för perioden juli-september 2024**

Zenergy offentliggjorde delårsrapporten för perioden juli-september den 25 november 2024. Under avsnittet finansiell utveckling angavs felaktiga jämförelsetal för perioden januari-september 2024. Detta på grund av årsomsättning av ett av de förvärvade bolagen felaktigt beräknats från 2024-01-01 och inte från tillträdesdagen den 15 juli 2024.

Måndagen den 24 februari 2025 publicerades den korrekta och rättade delårsrapporten för perioden juli-september 2024 via pressmeddelande samt på bolagets hemsida.

Zenergy omräknar villkor samt fastställer teckningskurs för teckningsoptioner av serie TO3B vars nyttjandeperiod inleds den 2 januari 2025.

Zenergy emitterade 905 444 553 teckningsoptioner av serie TO3B i samband med förvärvet av Kaper Norden under juli 2024. Efter omräkning ger varje 500 teckningsoptioner av serie TO3B rätt att teckna en (1) ny aktie av serie B i Bolaget (motsvarande 0,002 aktier per teckningsoption) och nyttjandeperioden löpte från och med 2 januari 2025 till och med 16 januari 2025. Teckningsoptioner som inte nyttjades senast den 16 januari 2025 förföll och blev utan värde.

Teckningskursen per aktie för teckningsoptionerna av serie TO3B fastställdes till 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie på Spotlight Stock Market under mätperioden, vilken löpte från och med den 11 december 2024 till och med 30 december 2024, dock lägst aktiens kvotvärde och högst (efter omräkning) 5,00 kronor.

Den volymvägda genomsnittskursen i Bolagets aktie uppgick under mätperioden till 2,17 kronor och således har teckningskursen per aktie av serie B fastställts till 1,52 kronor (motsvarande 70% av 2,17 kronor). Vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO3B skulle Bolaget ha tillförts cirka 2,75 MSEK före emissionskostnader. Inga teckningsoptioner nyttjades.

Zenergy inleder strategiskt partnerskap för utveckling av energieffektiva boendelösningar

Zenergy AB och Jemmett AB har under januari 2025 ingått avtal om ett gemensamt joint venture (JV) för att utveckla nästa generations hållbara bostäder. Samarbetet bygger på en gemensam vision att möta framtidens boendebehov med fokus på energieffektivitet och innovativa material- och teknikval.

De första projekten inom samarbetet kommer att rikta sig mot trygghetsboenden, ett segment där både Zenergy och Jemmett ser en snabbt växande efterfrågan. Jemmett har lång erfarenhet av att utveckla trygghetsboenden som uppfyller höga krav på både funktionalitet och energieffektivitet. I kombination med Zenergys innovativa modulära byggsystem skapas betydande möjligheter att möta marknadens behov.

VD har ordet

Ett år av omställning, expansion och strategisk förflyttning - på väg att stärka vår roll inom energieffektivt byggande

Bästa aktieägare,

2024 har varit ett år präglad av stora förändringar, viktiga strategiska beslut ihop med en stark framtidstro. Byggbranschen har fortsatt att befinna sig i en utmanande konjunktur, men trots detta har vi tagit tydliga steg för att stärka vår position och skapa en bredare plattform för tillväxt.

Vi har genomfört förvärv, breddat vår affärsmodell och vidareutvecklat vårt kunderbjudande – allt med målet att göra Zenergy till en tydlig aktör inom energieffektivt byggande.



Strategiska teman – kraftigt sänkta kostnader och förstärkt erbjudande

Under året har vi fokuserat på några prioriterade strategiska teman: att stärka vårt erbjudande, effektivisera marknads- och kundbearbetningen samt behålla ett tydligt fokus på kostnadseffektivitet. Vi har även intensifierat arbetet med att utveckla och tydliggöra vår affärsmodell. Med Zenergy 2.0 har vi skapat en tydligare koppling mellan vårt patenterade ZIP™-element och de bredare hållbarhetskrav som våra kunder ställer.

Vårt erbjudande är nu mer än bara moduler och byggbodar – vi är på väg att bli en helhetsleverantör av lösningar för energieffektivt byggande, där vi kombinerar byggsystem med integrerade energilösningar.

Genom förvärvet av Watts 2 You AB har vi tillfört kompetens inom energilagring och solenergi, vilket gör att vi kan erbjuda lösningar som möter fastighetsägarnas behov av både effektiv energianvändning och minskad klimatpåverkan.

Vidare har vi genom förvärvet av Kaper Norden AB och Kaper Rental AB breddat vårt kunderbjudande och stärkt vår kommersiella kraft. De synergier vi har identifierat mellan våra bolag börjar nu ge effekt, och vi ser tydliga möjligheter att växa tillsammans.

Motståndskraft i en utmanande marknad

Byggbranschen har varit fortsatt pressad, präglad av försiktighet och utmanande finansieringskalkyler. Trots detta har vi under året sett en ökande kundaktivitet och ett ökat intresse för energieffektiva bygglösningar.

Vi har upplevt en ökad efterfrågan från både fastighetsägare och offentliga aktörer, som söker hållbara alternativ för framtidens byggnader. Under året har vi även påbörjat kommersialiseringen av vårt energilagringskoncept i samarbete med en av våra större ägare, Qamcom. Vi ser stor potential i denna lösning, och certifieringsprocessen hos Svenska Kraftnät var en viktig milstolpe. Vi förväntar oss att detta affärsområde kommer att växa i takt med att marknaden för balanseringstjänster och energilager utvecklas.

Ny syn på samägda projekt, joint ventures och värdeskapande partnerskap

Under året har Zenergy antagit ett nytt förhållningssätt avseende samäga projekt, joint ventures och värdeskapande partnerskap. Främsta orsaken är att både produktion, etableringar, inom hållbarhet och energieffektivt byggande ställer till viss del nya krav på Zenergy som leverantör. Därför har vi skapat förutsättningar för samarbeten med företag och organisationer som kompletterar vårt erbjudande och samtidigt delar vår vision om hållbart byggande.

Samarbetena med Svea Fastigheter, Tofta Properties och Samhällsbyggnadsbolaget är bra exempel på detta. Zenergy tar ett helhetsansvar för att möta kundernas mål, vilket skapar möjligheter att ta oss an större uppdrag. Under 2025 kommer vi att fortsätta utveckla befintliga partnerskap och aktivt söka nya.

Framtidsutsikter – vi bygger för långsiktig tillväxt

Zenergy är idag ett annat bolag än vi var vid ingången av 2024. Vi har en bredare produktportfölj och ett uppdaterat kunderbjudande. Vi har gjort nödvändiga anpassningar i både organisationen, stärkt vårt fokus på säljfrämjande aktiviteter och sänkt kostnader.

Sammanfattningsvis har 2024 präglats av omställning, expansion och tydliga strategiska framsteg. Under 2025 kommer vårt fokus skiftas mot kommersialisering och konkret värdeskapande av gjorda initiativ. Vi är ödmjukt medvetna om att marknadsläget fortfarande är osäkert varför både en strikt kostnadskontroll och en effektiv marknadsbearbetning kommer vara fortsatt vägledande.

Energieffektivisering och hållbart byggande har aldrig varit mer relevant. Zenergy är rätt positionerat för att ta sig an större och bredare uppdrag.

Jag är fast besluten att, tillsammans med organisationen och våra partners, fortsätta resan mot ett lönsamt Zenergy.

Stockholm den 28 februari 2025

Nicklas Lundin
Verkställande direktör

Zenergys vision

Zenergys vision är att skapa smarta, energieffektiva och hållbara bostäder som går snabbt att producera och som håller hög kvalitet. Byggnaderna erbjuder olika fasadgestaltning och effektiv inredning. Tillsammans med arkitekter, byggnadsingenjörer samt fastighetsutvecklare har vi tagit fram attraktiva boendekoncept i modulär arkitektur som på allvar utmanar det traditionella bostadsbyggandet. Zenergys produkter fungerar utmärkt som både permanenta och tillfälliga bostäder men är även lämpliga som kontor, skolor, äldreboenden, entreprenadenheter etc.

Affärsmodell och fastighetskoncept

Vi ligger med andra ord helt rätt i tiden med vårt koncept som vi kallar modulär arkitektur.

Inom Zenergy arbetar vi med fyra (4) parallella affärsområden som alla använder sig av bolagets patenterade ZIP-Element. Zenergy ZIP-Bostäder är fullt tillgänglighetsanpassade enligt BBR-krav. Enheterna byggs i varierande storlekar beroende på behov och är stapelbara i flera våningar. Bolaget har en ambition att så långt det är möjligt arbeta med bl.a Svanen-märkta material och produkter. Som ett led i det pågående arbetet med att öka standardiseringen inom bolagets koncept utvecklas två typhus som baseras på endast två olika plattformar med samma bredd. De kan även med fördel kombineras med varandra. Genom att optimera byggnationen erbjuder Zenergys koncept även möjlighet att öka bo- eller lokalytan med ca 10% jämfört med traditionella lösningar som har samma yttre byggnadsmått.

Zenergys bostadskoncept är konstruerade av bolagets moderna, patenterade och varumärkesskyddade byggelement Zenergy ZIP-Element som kan användas som både vägg-, tak- och golvkonstruktion. ZIP-Elementet ger extremt välisolerade, brandsäkra och mögelresistenta byggnader utan köldbryggor. De tunna väggarna ger även maximal boyta samtidigt som isoleringsvärdet (U-värdet) och därmed uppvärmningskostnaden förblir mycket låg. ZIP-Elementet har brandskyddsklass EI60 (förhindrar brandspridning under 60 minuter). Tack vare ZIP-Elementets sandwich-konstruktion kan våra bostäder produceras samt uppföras både snabbt och effektivt.

Produktionen sker i bolagets fabrik i Skillingaryd som vid fullt utbyggd LEAN-produktion har en möjlig tillverkningskapacitet om >25 000 m² BOA per år. Produktionen effektiviseras för att möjliggöra lönsamhet även vid en lägre produktionsvolym än tidigare. Det utgör en viktig egenskap att uppnå för att göra bolaget mindre sårbart vid marknadssvängningar och oplanerade förseningar som ibland kan inträffa i kundprojekt.

Zenergy Bostäder och Hotell

Bolaget har utvecklat olika modulära bostadskoncept i modulformat som är anpassade i enlighet med Boverkets byggregler (BBR). Zenergy kan erbjuda bostäder från ett rum om ca 18 m² till 6 rum om ca 150 m². Zenergys ZIP-Bostäder möjliggör stor flexibilitet och möjlighet att uppföra betydande bostadsyta på kort tid. Detta innebär att konceptet har potential att bli en viktig del i en tidseffektiv lösning på det omfattande behov av bostäder som råder i Sverige.

Zenergy Skolor och Kontor

Dessa fastighetskoncept är avsedda för uppförandet av kontorsbyggnader, skolbyggnader samt lokaler för specifik verksamhet. Då bolagets ZIP-Element har mycket goda prestanda inom brandsäkerhet, energieffektivitet samt fukt- och mögelresistens har dessa koncept goda möjligheter att nå framgång, inte minst vid byggnationer där tidsfaktorn är extra viktig. Zenergy har t.ex tagit fram anpassningar av plattformen som gör det möjligt att även erbjuda lösningar för vård, matsal, dagrum, aktivitetsrum etc.

Zenergy ZIP-Entreprenadenheter

Detta fastighetskoncept, som i likhet med övriga bygger på bolagets ZIP-Element, började byggas 2009 och utnämndes till Bästa Energibod år 2013 av Hyrex-kedjan, Swedish Rental Association, Sveriges Byggindustrier och Byggnads i Göteborg. ZIP-Byggbodar är en attraktiv lösning för byggbranschen som är både energieffektiv och brandsäker. Zenergy har genom åren levererat över 1 000 energisnåla enheter.

Zenergy ZIP-Element

Zenergys ZIP-Element är grundstommen i samtliga av bolagets fastighetskoncept. Det är ett patenterat, CEmärkt och varumärkesskyddat byggmaterial som består av en isolerande kärna av PIR som är laminerat med högkvalitativa brandskyddsskivor på båda sidor. ZIP-Elementet är i sig ett färdigt tak-, golv- eller väggelement vilket innebär att det går snabbt att uppföra en brandsäker och mögelresistent byggnad utan köldbryggor.

Aktien

Zenergy har handlats på Spotlight Stock Market sedan den 7 december 2015. Handelsbeteckningen för aktien är ZENZIP och ISIN-koden är SE0005705589. Det finns två aktieslag i bolaget, A- och B-aktier. Antalet A-aktier uppgår till 52 000 st och B-aktier till 6 667 493 st. Bolagets aktiekapital uppgick per 24-12-31 till 3 359 746 (2 288 429) SEK. Per dagen för offentliggörande av bokslutskommunikén är antal aktier och aktiekapital oförändrat.

Största aktieägare i Zenergy AB per den 31 december 2024 framgår av nedan förteckning.

Ägare	Innehav (%)	Röster (%)
Nordnet Pensionsförsäkring AB	19,53	18,26
Contributor AB	8,33	7,79
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	7,53	7,04
VIGGBYHOLMS GÅRD FASTIGHETS AB	3,21	5,26
MOUSSAN MICHEL	3,90	3,65
PL Holding Förvaltning AB	3,31	3,09
URE TOMMY	2,98	2,78
Hökerum Kapitalförvaltning AB	0,25	2,37
Stjärnklockan AB	0,25	2,37
SBB i Norden AB	2,43	2,28
Övriga (3 256 st)	48,27	45,13
Totalt	100,00	100,00

Teckningsoptioner

Vid ingången av 2024 fanns 5 200 000 teckningsoptioner (TO) utställda. Inga TO har utnyttjats under 2024, men 1 300 000 har förfallit. Under 2024 har ytterligare 2 561 942 532 TO utfärdats och antalet per 2024-12-31 uppgår till 2 565 842 532 st. Antalet TO per dagen för offentliggörande av bokslutskommunikén uppgår till 1 660 397 979 st. 905 444 553 st TO förföll i januari 2025. Villkoren för samtliga TO har i och med sammanslagning av aktier 500:1 förändrats i enlighet med det, dvs det krävs 500 TO för att teckna 1 aktie. Inga aktier har tecknats.

Finansiell översikt

Rörelseintäkter

Totala intäkter i koncernen för fjärde kvartalet 2024 uppgick till 16 804 (3 502) KSEK och ackumulerat för året uppgick de till 21 685 (72 950) KSEK. Nettoomsättningen (exkl. hyresintäkter och övriga rörelseintäkter) i koncernen för fjärde kvartalet uppgick till 12 311 (2 197) KSEK, vilket är 10 114 KSEK högre än motsvarande period 2024. Ackumulerad nettoomsättning för året uppgick till 15 954 (70 552) KSEK, vilket är 54 598 KSEK lägre än motsvarande period 2023.

Hyresintäkterna i koncernen under fjärde kvartalet 2024 uppgick till 124 (217) KSEK och ackumulerat för året uppgick det till 741 (1 052) KSEK. Detta avser främst uthyrning av kontors- och skolmoduler genom Zenergy ZIPRENT AB.

Övriga rörelseintäkter i koncernen under fjärde kvartalet 2024 uppgick till 4 369 (1 088) KSEK och ackumulerat för året uppgick det till 4 990 (1 346) KSEK. Förvärvet av Kaper Norden AB genererade en negativ goodwill på 4 020 KSEK. Negativ goodwill har återförts över resultaträkningen, vilket är en engångseffekt på intäkterna. Utöver upplöst negativ goodwill består övriga rörelseintäkter huvudsakligen av realisationsvinst vid försäljning av maskiner och inventarier (526 KSEK) och återbetalning av energiskatt (396 KSEK).

I Zenergy AB uppgick rörelsens intäkter under fjärde kvartalet 2024 till 5 589 (2 837) KSEK och ackumulerat för året uppgick det till 7 235 (71 450) KSEK.

Kostnader

Rörelsens kostnader för produktion i koncernen uppgick under fjärde kvartalet 2024 till -11 689 (-3 201) KSEK. Ackumulerat för året uppgick rörelsens kostnader för produktion till -14 672 (-58 068) KSEK. Täckningsbidraget (totala intäkter minskat med kostnad för produktionen) i koncernen ackumulerat för året uppgick till 7 013 (14 882) KSEK. Täckningsbidraget har således minskat med 7 869 KSEK från motsvarande period föregående år.

Omkostnaderna i koncernen (övriga externa kostnader och personalkostnader) uppgick under fjärde kvartalet 2024 till -4 897 (-4 699) KSEK, vilket är en ökning med 198 KSEK från motsvarande period föregående år. Ackumulerat för året uppgick dessa till -17 698 (-18 267) KSEK vilket är en minskning med 569 KSEK.

Avskrivningarna i koncernen för fjärde kvartalet 2024 uppgick till 975 (-211) KSEK och ackumulerat för året uppgick det till -2 042 (-860) KSEK. Förvärvad immateriell anläggningstillgång skrivs i koncernen av på 5 år baserat på anskaffningsvärde 4 747 KSEK.

Resultat

Resultat efter finansiella poster i koncernen avseende fjärde kvartalet 2024 uppgick till 1 083 (-4 509) KSEK. Ackumulerat för året uppgick det till -13 714 (-4 181) KSEK. Resultatet ackumulerat för året har således försämrats med 14 797 KSEK, jämfört med motsvarande period föregående år, vilket till stor del kan hänföras till minskade intäkter under 2024. För Zenergy AB uppgick resultat efter finansiella poster avseende fjärde kvartalet 2024 till -4 453 (-5 099) KSEK. Ackumulerat för året uppgick det till -14 140 (-5 309) KSEK.

Tillgångar

Anläggningstillgångar i koncernen per 2024-12-31 uppgick till 10 453 (4 814) KSEK.

Omsättningstillgångar i koncernen per 2024-12-31 uppgick till 25 750 (23 391) KSEK. Varulagret, inklusive pågående arbeten, per 2024-12-31 uppgick till 5 348 (9 491) KSEK. Kundfordringar uppgick till 8 726 (2 705) KSEK och Övriga fordringar uppgick till 4 962 (2 828) KSEK. Likvida medel uppgick per balansdagen till 6 714 (8 367) KSEK.

Skulder

Koncernens kortfristiga skulder uppgick per 2024-12-31 till 16 721 (21 074) KSEK. Leverantörsskulderna uppgick till 5 758 (6 035) KSEK. Skuld kreditinstitut till 2 401 (49) KSEK och övriga kortfristiga skulder till 8 562 (14 990) KSEK.

Långfristiga skulder uppgick per 2024-12-31 till 2 309 (170) KSEK. I koncernen fanns per 2024-12-31 en beviljad checkräkningskredit uppgående till 2 500 (0) KSEK varav utnyttjat belopp 493 (0) KSEK. Moderbolaget hade per 2024-12-31 inga krediter hos banker.

Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick det egna kapitalet i koncernen till 13 610 (3 461) KSEK och i Zenergy AB uppgick det till 13 642 (3 725) KSEK. Aktiekapitalet i Zenergy AB uppgick till 3 360 (2 288) KSEK. Ökningen på 1 072 KSEK avser nyemissioner som genomfördes i andra och tredje kvartalet 2024.

Kassaflöde

Det totala kassaflödet i koncernen ackumulerat för året uppgick till -1 653 (7 062) KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten i koncernen ackumulerat för året uppgick till -15 928 (-3 114) KSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten i koncernen för perioden uppgick till 20 649 (2 964) KSEK.

Likvida medel i koncernen uppgick till 6 714 (8 367) KSEK vid periodens slut varav 3 846 KSEK är dedikerade till hyra/underhåll avseende bolagets fabrik i Skillingaryd.

Finansiella rapporter

Koncernen

Resultaträkning KSEK	2024-10-01 -2024-12-31	2023-10-01 -2023-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	12 311	2 197	15 954	70 552
Hysesintäkter	124	217	741	1 052
Övriga rörelseintäkter	4 369	1 088	4 990	1 346
Summa rörelsens intäkter	16 804	3 502	21 685	72 950
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Kostnader för produktion	- 11 689	- 3 201	- 14 672	- 58 068
Övriga externa kostnader	- 3 695	- 3 557	- 12 530	- 11 504
Personalkostnader	- 1 202	- 1 142	- 5 168	- 6 763
Övriga rörelsekostnader	- 230	-	- 230	-
Rörelseresultat före avskrivningar	- 12	- 4 398	- 10 915	- 3 385
Av- och nedskrivningar	975	211	2 042	860
Rörelseresultat efter avskrivningar	963	4 609	12 957	4 245
Resultat från finansiella poster	120	100	757	64
Rörelseresultat efter finansiella poster	1 083	4 509	13 714	4 181
Skatt	237	60	232	82
Resultat för perioden	1 319	4 569	13 483	4 263
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	0,20	0,02	2,01	0,02
Eget kapital per aktie, kr	2,03	0,01	2,03	0,01
Soliditet	38,0%	12,3%	38,0%	12,3%
Antal aktier (A- och B-aktier)	6 719 493	250 438 916	6 719 493	250 438 916
Antal utestående teckningsoptioner	2 565 842 530	5 200 000	5 131 685	5 200 000

Koncernen

Balansräkning KSEK	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	4 063	-
Materiella anläggningstillgångar	6 353	4 720
Finansiella anläggningstillgångar	38	94
Summa anläggningstillgångar	10 453	4 814
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager mm	5 348	9 491
Kundfordringar	8 726	2 705
Övriga fordringar	4 584	2 828
Kassa och bank	6 714	8 367
Summa omsättningstillgångar	25 373	23 391
Summa Tillgångar	35 826	28 205
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	3 360	2 288
Övrigt tillskjutet kapital	174 353	151 792
Balanserat resultat inkl periodens resultat	- 164 103	- 150 619
Summa Eget kapital	13 610	3 461
<i>Avsättningar</i>		
Övriga avsättningar	3 299	3 500
Uppskjuten skatt	265	-
Summa Avsättningar	3 564	3 500
<i>Långfristiga skulder</i>		
Långfristiga skulder, kreditinstitut	1 816	170
Checkräkningskredit	493	-
Summa långfristiga skulder	2 309	170
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Kortfristiga skulder, kreditinstitut	2 401	49
Leverantörsskulder	5 758	6 035
Övriga kortfristiga skulder	8 185	14 990
Summa Skulder	16 344	21 074
Summa Eget kapital och skulder	35 826	28 205

Koncernens kassaflödesanalys	2024-01-01	2023-01-01
KSEK	-2024-12-31	-2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansnetto	- 13 714	- 4 181
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>		
Avskrivningar	2 042	860
Övriga poster som inte ingår i kassaflödet	- 4 517	207
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
före förändringar av rörelsekapital	- 16 189	- 3 114
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:</i>		
Ökning (-) / minskning (+) av varulager	2 162	- 2 135
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	- 2 900	26 686
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	- 4 944	- 18 016
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 21 871	3 421
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterföretag	- 3 090	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	- 19	- 133
Försäljning av anläggningstillgångar	2 678	810
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 431	677
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	23 632	-
Upptagna lån	2 500	3 000
Förändring checkkredit	- 1 859	-
Amortering av skuld	- 3 624	- 36
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	20 649	2 964
Årets/periodens kassaflöde	- 1 653	7 062
Likvida medel vid årets/periodens ingång	8 367	1 305
Likvida medel vid periodens/årets utgång	6 714	8 367

Förändringar i eget kapital, koncern

Eget kapital				Balanserat resultat ink.	
KSEK	Antal aktier	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2024-01-01	250 438 916	2 288	151 792	-150 619	3 461
Periodens resultat Q1				-2 878	-2 878
Nyemission Q2	2 203 862 562	166	21 872		22 037
Emissionskostnader Q2			-6 000		-6 000
Periodens resultat Q2				-3 180	-3 180
Nyemission Q3	905 444 553	906	7 244		8 150
Emissionskostnader Q3			-555		-555
Periodens resultat Q3				-8 744	-8 744
Nyemission Q4	469	0			0
Omvänd split 500:1	-3 353 027 007				0
Periodens resultat Q4				1 319	1 319
Eget kapital 2024-12-31	6 719 493	3 360	174 353	-164 103	13 610

Moderbolaget

Resultaträkning <i>KSEK</i>	2024-10-01 2024-12-31	2023-10-01 2023-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Fakturerings	5 670	2 198	6 649	70 553
Övriga rörelseintäkter	- 81	639	586	897
Summa rörelsens intäkter	5 589	2 837	7 235	71 450
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Kostnader för produktion	- 5 472	- 3 201	- 6 218	- 58 068
Övriga externa kostnader	- 3 271	- 3 541	- 10 053	- 11 435
Personalkostnader	- 1 214	- 1 142	- 4 088	- 6 763
Rörelseresultat före avskrivningar	- 4 368	- 5 047	- 13 124	- 4 816
Av- och nedskrivningar	- 143	- 157	- 520	- 607
Rörelseresultat efter avskrivningar	- 4 511	- 5 204	- 13 644	- 5 423
Resultat från finansiella poster	58	105	- 496	114
Rörelseresultat efter finansiella poster	- 4 453	- 5 099	- 14 140	- 5 309
Bokslutsdispositioner	425	755	425	755
Resultat för perioden	- 4 028	- 4 344	- 13 715	- 4 554
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr	- 0,60	- 0,02	- 2,04	- 0,02
Eget kapital per aktie	2,03	0,01	2,03	0,01
Soliditet	47,7%	13,3%	47,7%	13,3%
Antal aktier	6 719 493	250 438 916	6 719 493	250 438 916
Antal utestående teckningsoptioner	2 565 842 530	5 200 000	5 131 685	5 200 000

Moderbolaget

Balansräkning KSEK	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Materiella anläggningstillgångar	2 184	2 880
Finansiella anläggningstillgångar	6 054	100
Summa anläggningstillgångar	8 239	2 980
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager mm	3 282	9 491
Kundfordringar	2 687	2 627
Övriga fordringar	9 305	4 768
Kassa och bank	5 116	8 136
Summa omsättningstillgångar	20 390	25 022
Summa Tillgångar	28 629	28 002
Eget kapital och skulder		
<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	3 360	2 288
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fritt eget kapital	23 997	5 991
Redovisat resultat	- 13 715	- 4 554
Summa Eget kapital	13 642	3 725
<i>Avsättningar</i>		
Övriga avsättningar	3 299	3 500
Summa Avsättningar	3 299	3 500
<i>Långfristiga skulder</i>		
Långfristiga skulder, kreditinstitut	-	170
Summa långfristiga skulder	-	170
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Kortfristiga skulder, kreditinstitut	-	49
Leverantörsskulder	3 691	6 034
Övriga kortfristiga skulder	7 997	14 524
Summa Kortfristiga skulder	11 688	20 607
Summa Eget kapital och skulder	28 629	28 002

Datum för publicering av finansiella rapporter och andra aktiviteter

27 maj 2025	Publicering, delårsrapport för perioden för januari-mars 2025.
26 augusti 2025	Publicering, delårsrapport för perioden april-juni 2025.
25 november 2025	Publicering delårsrapport för perioden juli-september 2025.
27 februari 2026	Publicering, delårsrapport för perioden oktober-december 2025 inklusive bokslutskommuniké för 2025.

Bolagsstämma kommer att hållas i bolagets lokaler i Alvik 27 maj 2025 där kallelse sker separat i enligt med bolagsordningen, aktiebolagslagen samt noteringsavtalet med Spotlight Stock Market. Årsredovisning för 2024 kommer att finnas tillgänglig för aktieägarna senast tre veckor före ordinarie bolagsstämma.

Zenergy publicerar delårsrapporter och årsredovisningar på svenska. Samtliga pressmeddelanden är samlade under "Dokument, rapporter och pressreleaser" på bolagets hemsida; <https://zenergy.se/investerare/>

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår till årsstämman att ingen utdelning utgår till aktieägarna för räkenskapsåret 2024.

Uppgift om bolaget uppfyller kriterierna för fortlevnadsprincipen eller inte

Under 2024 har bolaget genomfört omfattande strategiska förändringar, inklusive förvärv och affärsutveckling, för att skapa en mer stabil och långsiktigt hållbar affärsmodell. Bolaget arbetar kontinuerligt med att säkerställa en ändamålsenlig kapitalstruktur som stödjer verksamhetens utveckling och tillväxt. Styrelsen utvärderar löpande olika finansiella och operativa alternativ för att stärka bolagets position och säkerställa att Zenergy kan realisera sina strategiska mål.

Baserat på genomförda åtgärder och bolagets nuvarande planering gör styrelsen bedömningen att det finns förutsättningar för fortsatt drift under kommande tolv månadersperiod.

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Styrelsen i Zenergy AB
Stockholm den 28 februari 2025